
Idohoda o postoupení smlouvy
66006262  1 0

Uzavřená dle §1746 odst. 2 a § 1895 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o postoupení smlouvy
(dále jen „dohoda“).

Smluvní strany
Převodce:

(dále jen „převodce“)

Zákazník:

(dále jen „zákazník“)

Nabyvatel:
Obchodní firma:
Sídlo:
Zapsaná:

INWIRO s.r.o.
Palackého 1131/107, Přívoz, 702 00 Ostrava
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,
vložka 81476

jednatelZastoupena:
IČ:
DIČ:

089 69 728
CZ08969728, plátce DPH

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „nabyvatel“)

(převodce, zákazník a nabyvatel dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavřeli tuto dohodu:



Článek 1

Převodce a zákazník uzavřeli dne 20. 5. 2011 Rámcovou smlouvu o dílo na nedestruktivní
kontroly a odborná posouzení ocelových lan těžních zařízení č. smlouvy včetně jejich
dodatků a dílčích smluv, jejímž předmětem jsou nedestruktivní kontroly a odborná posouzení
ocelových lan těžních zařízení (dále jen „rámcová smlouva“).

Převodce a zákazník společně prohlašují, že rámcová smlouvaje ke dni uzavření této dohody
zcela v platnosti a účinnosti a její platnost ani účinnost není ze strany zákazníka ani ke dni podpisu

Článek 2

Převodce postupuje touto dohodou nabyvateli místo zhotovitele v rámcové smlouvě k datu
účinnosti této dohody. Nabyvatel výslovně prohlašuje, že přebírá veškerá práva a povinnosti převodce
vyplývající z rámcové smlouvy, a to ke dni účinnosti této dohody.

Článek 3

Na základě skutečností uvedených v Článku 2 této dohody převodce dohodou převádí na
nabyvatele veškeré práva a povinnosti vyplývající z rámcové smlouvy a nabyvatel tato práva a
povinnosti v plném rozsahu přejímá, a to vše za souhlasu zákazníka, který’ podpisem této dohody se
změnou poskytovatele služeb dodávaných podle rámcové smlouvy souhlasí. Ke dni účinnosti této
dohody tedy převodce vystupuje v celém rozsahu z rámcové smlouvy a nabyvatel ve stejném
okamžiku vstupuje v celém rozsahu na jeho místo dle rámcové smlouvy.

Článek 4

Změna převodce za nabyvatele dle této dohody nemá žádný vliv na ostatní ustanovení
rámcové smlouvy, kdy tato zůstávají touto dohodou nedotčena. Nabyvatel zejména prohlašuje, že
dodrží veškerá ustanovení rámcové smlouvy.

Nabyvatel prohlašuje, že k řádnému a včasnému plnění dle rámcové smlouvy má vytvořeny
všechny potřebné personální i materiální podmínky.

Článek 5

Daňové doklady vystavené převodcem do dne účinnosti této dohody jsou splatné na účet převodce, jak bylo
sjednáno ve smlouvě. Daňové doklady, které budou vystaveny nabyvatelem po účinnosti této smlouvy, budou
splatné na účet nabyvatele, I

Článek 6

Plnění, nároky splatné, vymahatelné nejpozději ke dni účinnosti této dohody, které je převodce povinen
poskytnout zákazníkovi nebo třetím osobám, jako např. slevy' za vady, náhrada škody, smluvní pokuty, je nadále
povinen poskytnou zákazníkovi či jinému oprávněnému převodce; nabyvatel se zavazuje uvedené nároky
uspokojit, pokud je neuspokojí převodce.

Zákazníkovi zůstávají zachovány proti nabyvateli všechny námitky, které měl proti převodci.
Pokud nabyvatel nebude plnit své povinnosti ze smlouvy, je zákazník oprávněn požadovat jejich splnění

po převodci.

Článek 7

Tato dohoda se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž každá ze stran této dohody obdrží 1 stejnopis.

2/3



Článek 8

Tato dohoda se vstupuje v platnost a nabývá účinnosti podpisem všech tří smluvních stran.

V Ostravě dne: £ . y 2 ;
Za převodce:

V Ostravě dne: : Z v 2c
Za nabyvatele:
INWIRO s.r.o.

jednateljednatel

3/3


	626210 INWIRO
	6600491140 INWIRO
	6600491140-1 INWIRO
	6600491140-2 INWIRO
	6600491140-3 INWIRO



